- 1 -

枣 庄 市 教 育 局
枣庄市教育局关于进一步做好

2019 年初中学业水平考试暨高中段学校招生

零散报名工作的通知

各区（市）教体局，市直有关学校：

全市初中学业水平考试暨高中段招生报名工作即将开

始，为进一步解决报名过程中的堵点、难点、“最后一公里”

问题，本着“以问题为导向”“办人民满意教育”的原则，

针对群众反映强烈的截留生源、违反考生意愿强迫填报志愿

等问题，现将有关零散报名工作通知如下：

一、往届生及回户籍地等考生到各区（市）指定零散报

名点报名，零散报名点信息见附件。

二、属于枣庄市实验中学招生范围的考生，原则上在初

中毕业学校报名，学校不予报名的，可到市教育局报名点报

名。

三、各区（市）教体局、市直有关学校要认真做好初中

学业水平考试暨高中段招生零散考生的报名宣传工作，主动

回应群众关切，对于有可能出现的报名考生集中、报名时间

- 2 -

不足等问题提前做好预案，切实为考生报考提供方便，任何

人、任何单位不得以任何理由截留生源、强迫学生报考某一

志愿。各级教育行政部门要加大举报查处力度，对于违反招

生纪律要求的单位和个人予以严肃处理。

附件：枣庄市 2019 年初中学业水平考试暨高中段招生

零散报名点一览表

枣庄市教育局

2019 年 4 月 19 日

- 3 -

附件：

枣庄市 2019 年初中学业水平考试零散报名点

一览表

报名点 详细地址
报名点

电话

市、区(市)

联系电话
报名时间

市教育局 313 室 枣庄市光明大道 3285 号 8688308 8688308

4 月 22-26 日

报名周期内

上午 8:30—

12:00,

下午 1:30—

5:00

薛城区教体局 薛城区泰山中路 4480018 4480018

市中区教体局招生办 市中区振兴北路 458 号 3697050 3333460

峄城区教体局
峄城区桃花转盘向西约

260 米路南
7757057

7782855

7710688

枣庄市第三十九中学 台儿庄区文化中路 6679789 6681676

滕州市教体局

服务大厅

滕州市杏坛路 25 号教育

体育局门东
5502312 5531210

山亭区教体局 山亭区府前路 31 号 8821117 8821117